
Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. 213/2020

ID smlouvy: ... . .......

Účinnost: .......... .

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

1. 5MLUVNI STRANY A JEJICH ODPOVĚDNf ZÁSTUPCI

1. Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno - město

zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno - Královo Pole
na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna,
ve znění pozdějších změn - Statutu města Brna
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
adresa pro doručování : ÚMČ Brno - Královo Pole

bankovní spojení

čís l o účtu:

tel.:
zástu
technický dozor stavebníka

2. Zhotovitel:
AQUA-GAS s. r. o.
se sídlem Brno, Berkova 534/92, 612 00
statutární orgán: Radovan Koudelka, jednatel
ve věcech technických: Radovan Koudelka
IČO : 25513117
DIČ : CZ25513117
bankovní spojení :
čís lo účtu :

tel. , email.:
datová sch

Subjekt je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně sp. zn. 29265.

2. PŘEDMĚT DODATKU

I . Smluvní strany se dohodly na méněpracích, na provádění dodatečných stavebních prací díla
„Stavební práce v BD Kosmova 11 a - c, Brno" dle smlouvy o dílo č. 213/2020 ze dne
2.11.2020 mezi Zhotovitelem a Objednatelem, které nebyly součástí smlouvy a jejichž potřeba

vyplynula až po uzavření smlouvy o dílo a jejich provedení je nutné pro řádné dokončení díla a
dále na změně termínu ukončení dí la.



2. Rozsah dodatečných stavebních prací je specifikován v položkovém rozpočtu víceprací, který
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Celková hodnota dodatečných stavebních prací činí 88 70 l ,58
Kč bez DPH.

3. Rozsah méněprací je specifikován v položkovém rozpočtu méněprací, který tvoří přilohu č. 2
tohoto dodatku. Celková hodnota méněprací činí 560 362,60 Kč bez DPH.

4. Celková cena za dílo dle čl. VI po přičtení víceprací a odečtení méněprací činí S 901 486 Kč

bez DPH, slovy: pětmilionůdevětseljednatisicčtyřistaosmdesátšest korun českých.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku.

2. Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden
Zhotovitel.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude v celém svém znění zveřejněn ve veřejně

přístupném registru smluv. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných

zástupců obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů . Uveřejnění dodatku zajišťuje Objednatel.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což
stvrzují svými podpisy.

DOLOŽKA
dle§ 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Tento dodatek č. 1 byl na straně statutárního města Brna, MČ Brno - Královo Pole projednán a
schválen na 57. schůzi Rady městské části Brno - Královo Pole dne 30.06.2021 usnesením
č. 21 R5 7/1 7.

Přílohy dodatku č. 1:
1. Položkový rozpočet víceprací
2. Položkový rozpočet méněprací

v 13 07. ZOZ1V Brne dne .... . :. ... ..... .

za Objednatele:

le

I
s Č Brno - Královo Pole

v Brně dne . .1.~'.!-. !:~~

za Zhotovitele:

. „

Radovan Koudelka
jednatel společnosti AQUA-GAS s. r. o.
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Stavba: 45

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

61293

Zhotovitel: IČO: 25513117

DIČ: CZ25513117

61200
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Celkem

14 795,58

Položkový rozpočet stavby

0,00

73 906,00

0,00

Stavební práce v BD Kosmova 11 a-c, Brno 

Berkova 534/92

Brno

Statutární město Brno - ÚMČ Brno - Královo Pole

Palackého tř. 59

Brno 

AQUA - GAS, s.r.o.

0,00

0,00

88 701,58

Za zhotovitele

88 701,58

0,00

88 701,58
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Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 88 701,58 0,00 88 701,58 100

ZLČ1 19 931,00 0,00 19 931,00 22

ZLČ6 5 456,70 0,00 5 456,70 6

ZLČ7 24 313,88 0,00 24 313,88 27

ZLČ9 39 000,00 0,00 39 000,00 44

88 701,58 0,00 0,00 88 701,58 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV 823,68 1

61 HSV 13 971,90 16

766 PSV 73 906,00 83

Cena celkem 88 701,58 100

Změnový list č.9 

Celkem za stavbu

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Konstrukce truhlářské

Vícepráce 

Změnový list č.1 - Kosmova 11a, 
b.č.. 2 
Změnový list č.6 - Kosmova 11c, b.č. 
4
Změnový list č.7 - Kosmova 11c, b.č. 
8  
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S: 45

O: 01

R: ZLČ1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 19 931,00

1 766001digestoř Vybavení kuch. linky - Digestoř Mora OT 651X ks 1,00000 2 537,00 2 537,00

2 766001dřez Vybavení kuch. linky - Dřez s odk. plochou ks 1,00000 1 331,00 1 331,00

3 766001PrDesk Vybavení kuch. linky - Pracovní deska ks 1,00000 2 932,00 2 932,00

4 766001úprava Vybavení kuch. linky - Úprava stáv. kuch. linky (výřezy, 
opracování KL, zahranění, úprava skříňky  na digestoř) 

ks 1,00000 8 363,00 8 363,00

5 766001ZpMtž Vybavení kuch. linky - Zpětná montáž upravené stáv. 
kuch. linky 

ks 1,00000 2 668,00 2 668,00

6 766001batdřez Vybavení kuch. linky - baterie dřezová stojánková ks 1,00000 600,00 600,00

7 766001osvětl Vybavení kuch. linky - Osvětlení kuch. linky ks 1,00000 1 500,00 1 500,00

Položkový rozpočet 

Stavební práce v BD Kosmova 11 a-c, Brno 

Vícepráce 

Změnový list č.1 - Kosmova 11a, b.č.. 2 
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S: 45

O: 01

R: ZLČ6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 500,00

1 766001osvětl Vybavení kuch. linky - Osvětlení kuch. linky ks 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 956,70
2 612421637 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 9,07500 436,00 3 956,70

Položkový rozpočet 

Stavební práce v BD Kosmova 11 a-c, Brno 

Vícepráce 

Změnový list č.6 - Kosmova 11c, b.č. 4
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S: 45

O: 01

R: ZLČ7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 13 475,00

1 766001digestoř Vybavení kuch. linky - Digestoř Mora OT 651X ks 1,00000 2 537,00 2 537,00

2 766002úprava Vybavení kuch. linky - Úprava stáv. kuch. linky (dmtž KL, 
zpět. mtž, výřezy, opracování KL zahranění, úprava 
skříňky na digestoř) 

ks 1,00000 9 438,00 9 438,00

3 766001osvětl Vybavení kuch. linky - Osvětlení kuch. linky ks 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 10 015,20
4 611481211 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit
m2 18,72000 314,50 5 887,44

5 611471411 Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm m2 18,72000 220,50 4 127,76

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 823,68
6 601015191 Podkladní nátěr stropů m2 18,72000 44,00 823,68

Položkový rozpočet 

Stavební práce v BD Kosmova 11 a-c, Brno 

Vícepráce 

Změnový list č.7 - Kosmova 11c, b.č. 8  
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S: 45

O: 01

R: ZLČ9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 39 000,00

1 766001osvětl Vybavení kuch. linky - Osvětlení kuch. linky ks 26,00000 1 500,00 39 000,00

Položkový rozpočet 

Stavební práce v BD Kosmova 11 a-c, Brno 

Vícepráce 

Změnový list č.9 
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Stavba: 45

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

61293

Zhotovitel: IČO: 25513117

DIČ: CZ25513117

61200
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Celkem

-132 163,19

Položkový rozpočet stavby

0,00

-428 199,41

0,00

Stavební práce v BD Kosmova 11 a-c, Brno 

Berkova 534/92

Brno

Statutární město Brno - ÚMČ Brno - Královo Pole

Palackého tř. 59

Brno 

AQUA - GAS, s.r.o.

0,00

0,00

-560 362,60

Za zhotovitele

-560 362,60

0,00

-560 362,60
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Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

02 -560 362,60 0,00 -560 362,60 100

ZLČ1 -51 488,02 0,00 -51 488,02 9

ZLČ2 -129 870,29 0,00 -129 870,29 23

ZLČ3 -122 095,31 0,00 -122 095,31 22

ZLČ4 -55 082,73 0,00 -55 082,73 10

ZLČ5 -2 787,31 0,00 -2 787,31 0

ZLČ7 -73 645,34 0,00 -73 645,34 13

ZLČ8 -125 393,60 0,00 -125 393,60 22

-560 362,60 0,00 0,00 -560 362,60 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_26 HSV -84 393,00 15

3 HSV -5 634,90 1

61 HSV -4 734,00 1

63 HSV -12 645,40 2

96 HSV -16 116,89 3

99 HSV -436,76 0

713 PSV -92,13 0

721 PSV -12 300,57 2

722 PSV -13 015,77 2

723 PSV -4 718,17 1

725 PSV -9 615,27 2

Změnový list č.4 - Kosmova 11c, b.č. 
1 
Změnový list č.5 - Kosmova 11c, b.č. 
3 
Změnový list č.7 - Kosmova 11c, b.č. 
8 
Změnový list č.8 - Kosmova 11c, byt. 
č.11 

Celkem za stavbu

Méněpráce

Změnový list č.1 - Kosmova 11a, 
b.č.. 2 
Změnový list č.2 - Kosmova 11a, 
b.č. 7 
Změnový list č.3 - Kosmova 11b, 
b.č. 6

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Byt - kuchyně

Stavební úpravy

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

Zařizovací předměty
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766 PSV -312 535,50 56

767 PSV -2 169,22 0

776 PSV -32 331,90 6

781 PSV -14 259,82 3

783 PSV -9 256,77 2

784 PSV -17 904,29 3

D96 PSU -8 202,24 1

Cena celkem -560 362,60 100

Nátěry

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy povlakové

Obklady keramické
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S: 45

O: 02

R: ZLČ1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -51 308,00

1 766001 D+M kuchyňské linky, délka 4,725m, vč.vybavení Prvek 
T2 KUCHYŇSKÁ LINKA D= 4,725m, VČ. VYBAVENÍ, 
ROZ

ks -1,00000 50 500,00 -50 500,00

2 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % -505,00000 1,60 -808,00

Díl: 725 Zařizovací předměty -180,02
3 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor -1,00000 180,00 -180,00

4 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % -1,80000 0,01 -0,02

Položkový rozpočet 

Stavební práce v BD Kosmova 11 a-c, Brno 

Méněpráce

Změnový list č.1 - Kosmova 11a, b.č.. 2 
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S: 45

O: 02

R: ZLČ2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí -4 042,28

1 965042121 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 
mazaniny 8 - 10 cm

m3 -0,04500 4 230,00 -190,35

2 965048150 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 -8,71125 57,20 -498,28

3 965048515 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 -8,71125 314,00 -2 735,33

4 965081713 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, 
dlaždice keramické

m2 -8,71125 42,50 -370,23

5 978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 -2,23500 111,00 -248,09

Díl: 725 Zařizovací předměty -300,90
6 725310823 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor -1,00000 180,00 -180,00

7 725610810 Demontáž sporáku soubor -1,00000 120,00 -120,00

8 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % -3,00000 0,30 -0,90

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -937,50
9 766812840 Demontáž kuchyňských linek kus -1,00000 750,00 -750,00

10 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m- 
vynesení, odvoz na skládku a poplatek za skládku

% -7,50000 25,00 -187,50

Díl: 783 Nátěry -1 213,23
11 783801811 Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním m2 -8,71125 49,30 -429,46

12 783801812 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 -27,59750 28,40 -783,77

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -2 022,22
13 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -0,80041 400,00 -320,16

14 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -1,60082 200,00 -320,16

15 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t -0,80041 300,00 -240,12

16 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -0,80041 350,50 -280,54

17 979011121 Příplatek za každé další podlaží t -1,60082 220,00 -352,18

18 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,80041 227,00 -181,69

19 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -8,00411 15,90 -127,27

20 979087113 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky - mosty t -0,80041 250,00 -200,10

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -1 578,00
21 612403380 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m -10,00000 56,80 -568,00

22 612403384 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m -5,00000 107,50 -537,50

23 612423531 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s 
použitím suché maltové směsi

m2 -2,25000 210,00 -472,50

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -3 171,45
24 631312141 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 -0,09000 4 265,00 -383,85

25 632415102 Potěr cementový samonivelační ručně tl. 2 mm 
vyrovnávací Položka obsahuje jednonásobnou penetraci 
po

m2 -8,71125 320,00 -2 787,60

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -120,04
26 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -0,40013 300,00 -120,04

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -51 308,00
27 766001 D+M kuchyňské linky, délka 4,725m, vč.vybavení Prvek 

T2 KUCHYŇSKÁ LINKA D= 4,725m, VČ. VYBAVENÍ, 
ROZ

ks -1,00000 50 500,00 -50 500,00

28 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % -505,00000 1,60 -808,00

Díl: 776 Podlahy povlakové -8 015,72

Položkový rozpočet 

Stavební práce v BD Kosmova 11 a-c, Brno 

Méněpráce

Změnový list č.2 - Kosmova 11a, b.č. 7 
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S: 45

O: 02

R: ZLČ2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební práce v BD Kosmova 11 a-c, Brno 

Méněpráce

Změnový list č.2 - Kosmova 11a, b.č. 7 

29 776101121 Provedení penetrace podkladu m2 -8,71125 22,80 -198,62

30 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 
dodávky soklíku PVC

m -11,15000 98,40 -1 097,16

31 776521200 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) 
pouze položení - PVC ve specifikaci

m2 -8,71125 350,00 -3 048,94

32 776001 Doplnění podlahové krytiny po výměně topení soubor -1,00000 800,00 -800,00

33 28412260ARx Podlahovina PVC tl. 1,5 mm heterogenní HETEROGENNÍ 
PVC SESTÁVAJÍCÍ SE ZE TŘÍ VRSTEV - NÁŠLAPNÁ, 
NOSN

m2 -10,01794 280,00 -2 805,02

34 998776203 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % -79,49740 0,83 -65,98

Díl: 781 Obklady keramické -3 552,77
35 781101210 Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky 

materiálu.
m2 -3,06120 47,70 -146,02

36 781475120 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm včetně 
tmelu, spárování, silikonování a lišt PVC

m2 -3,06120 800,00 -2 448,96

37 597813746 Obkládačka 30x60 cm GLAZOVANÉ KERAMICKÉ 
DLAŽDICE S NASÁKAVOSTÍ VĚTŠÍ NEŽ 10%  V 
REKTIFIKOVANÉM PROVE

m2 -3,52038 230,00 -809,69

38 998781203 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % -34,04670 4,35 -148,10

Díl: 784 Malby -4 867,74
39 784191101 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 -64,35125 20,20 -1 299,90

40 784195112 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 -64,35125 54,20 -3 487,84

41 784001 Oprava malby po výměně topení soubor -1,00000 80,00 -80,00

Díl: 3 Stavební úpravy -1 878,30
42 971033231R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC kus -2,00000 53,90 -107,80

43 973100011RA0 Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 30 x 30 x 15 cm kus -2,00000 217,50 -435,00

44 978100010RA0 Otlučení vnitřních omítek stropů vápenocem. 100 % m2 -0,05400 300,00 -16,20

45 974100030RA0 Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm m -5,60000 90,00 -504,00

46 310235241R00 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm kus -4,00000 106,50 -426,00

47 612100010RAA Hrubá výplň rýh ve stěnách, včetně omítky a malby m2 -0,84000 360,00 -302,40

48 612100020RAA Začištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů m -1,00000 86,90 -86,90

Díl: 713 Izolace tepelné -30,71
49 713400821R00 Odstranění izolačních pásů  potrubí m2 -0,36000 85,30 -30,71

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -4 100,19
50 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m -3,18000 12,00 -38,16

51 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus -1,00000 120,00 -120,00

52 721170905R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50 kus -1,00000 294,50 -294,50

53 721300912R00 Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200 kus -1,00000 396,00 -396,00

54 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus -2,00000 86,00 -172,00

55 PC Sifon pro dřez DN50 s odbočkou na myčku DN32 kus -1,00000 456,50 -456,50

56 PC Přípojka pro pračku nebo myčku HL 405 - sifon pračkový 
podomítkový s výstupem na SV 1/2"

kus -1,00000 580,00 -580,00

57 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m -3,16000 500,00 -1 580,00

58 PC Potrubní izolace tl.5mm m -3,16000 122,00 -385,52

59 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m -3,16000 24,40 -77,10

60 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % -40,99780 0,01 -0,41

Díl: 722 Vnitřní vodovod -4 338,59
61 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 m -3,20000 20,10 -64,32
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62 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub D 50 m -3,20000 27,90 -89,28

63 722171912R00 Odříznutí plastové trubky D 20 mm kus -2,00000 8,90 -17,80

64 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus -2,00000 20,00 -40,00

65 PC Navaření odbočky na stav.PPR kus -2,00000 196,50 -393,00

66 PC Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, vč. zed.výpom./drážka-
zapravení+sekání/

m -6,00000 450,00 -2 700,00

67 PC Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj m -6,00000 37,00 -222,00

68 PC Izolace návleková PUR tl. stěny 15 mm, vnitřní průměr 22 
mm

m -6,00000 17,00 -102,00

69 PC Kohout kulový,vnitřní s filtrem a ZK DN15 - rohovy kus -2,00000 130,00 -260,00

70 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus -3,00000 100,00 -300,00

71 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m -3,20000 14,50 -46,40

72 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m -3,20000 32,30 -103,36

73 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % -43,38160 0,01 -0,43

Díl: 723 Vnitřní plynovod -4 718,17
74 723120804R00 Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25 m -2,00000 42,90 -85,80

75 723190901R00 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus -2,00000 34,70 -69,40

76 723190912R00 Navaření odbočky na plynové potrubí DN 15 kus -1,00000 195,00 -195,00

77 PC Hadice plyn. flexibilní, DN 15, délka 0,6 m soubor -1,00000 890,00 -890,00

78 723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m -2,00000 30,70 -61,40

79 723190251R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15 kus -1,00000 349,00 -349,00

80 PC Kohout kul.protipož.přímý DN 15 kus -1,00000 760,00 -760,00

81 723163103R00 Potrubí z měděných plyn.trubek D 18 x 1,0 mm m -2,00000 700,00 -1 400,00

82 723190909R00 Zkouška tlaková  plynového potrubí kus -2,00000 261,50 -523,00

83 PC Na potrubí - 1x nátěr žlutý /alt.znaky m -2,00000 53,30 -106,60

84 732199100RM1 Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku soubor -1,00000 153,50 -153,50

85 PC Spojka - přechodka /elek.článek - ocel - měď D18 kus -1,00000 124,00 -124,00

86 998723202R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m % -47,17700 0,01 -0,47

Díl: 725 Zařizovací předměty -1 904,19
87 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor -1,00000 180,00 -180,00

88 725610810R00 Demontáž plynového sporáku soubor -1,00000 120,00 -120,00

89 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých soubor -1,00000 400,00 -400,00

90 725869214R00 Montáž uzávěrek zápach.dřez.dvojitý D 40/50 kus -1,00000 130,00 -130,00

91 725629101R00 Montáž plynových vařičů svítiplyn/metan soubor -1,00000 494,50 -494,50

92 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus -1,00000 226,50 -226,50

93 PC Ventil pračkový se zpět.kl.DN15 soubor -1,00000 353,00 -353,00

94 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % -19,04000 0,01 -0,19

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -1 084,61
95 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg -7,50000 140,00 -1 050,00

96 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 -0,15000 230,00 -34,50

97 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % -10,84500 0,01 -0,11

Díl: 783 Nátěry -2 554,68
98 PC Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm - Důkladné 

ruční oškrábání ocel.kartáčem či brusným papírem /dle 
typu povrchu/

m -12,60000 6,00 -75,60

99 PC Odstranění nátěru litin.článkových těles - Důkladné ruční 
oškrábání ocel.kartáčem či brusným papírem /dle typu 
povrchu/

m2 -3,70000 80,00 -296,00
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100 PC Odstranění nátěru ocel.deskových těles - Důkladné ruční 
oškrábání ocel.kartáčem či brusným papírem /dle typu 
povrchu/

m2 -1,85000 138,90 -256,97

101 PC Očištění+Omytí+Odmaštění m2 -5,55000 40,00 -222,00

102 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 -1,85000 69,80 -129,13

103 783323130R00 Nátěr syntetický radiátorů deskových 1x + 1x email m2 -1,85000 130,00 -240,50

104 783324140R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email m2 -3,70000 140,00 -518,00

105 783424240R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+1x +1x email m -12,60000 56,20 -708,12

106 783224900R00 Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email /oprava 
KDK

m2 -0,63000 172,00 -108,36

Díl: _26 Byt - kuchyně -28 131,00
107 Pol__0009 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s 

ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE;  b. bílá - 
komplet

ks -10,00000 196,00 -1 960,00

108 Pol__0010 Spínače jednopólový (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So 
(do hořlavých podkladů) - komplet

ks -2,00000 206,00 -412,00

109 Pol__0011 Kabel CYKY-O 2x1.5 , pevně m -20,00000 30,00 -600,00

110 Pol__0012 Kabel CYKY-J 3x1.5 , pevně m -40,00000 32,00 -1 280,00

111 Pol__0013 Kabel -J 3x2.5 , pevně m -170,00000 38,00 -6 460,00

112 Pol__0014 Kabel -J 5x2.5 , pevně m -30,00000 51,00 -1 530,00

113 Pol__0015 Vodič H07V-K 6 , pevně m -30,00000 30,00 -900,00

114 Pol__0016 ZSA16 zemnicí svorka na potrubí ks -4,00000 77,00 -308,00

115 Pol__0017 Cu pás.ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m ks -4,00000 33,00 -132,00

116 Pol__0018 Šňůra těžká H07RN-F-X 5x1.5 , pevně m -5,00000 51,00 -255,00

117 Pol__0019 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks -12,00000 37,00 -444,00

118 Pol__0020 KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ ks -3,00000 59,00 -177,00

119 Pol__0021 1416EHFPP 320 N PP OHEBNÁ m -20,00000 30,00 -600,00

120 Pol__0022 Svorkovnice 273-112 2x1-2,5mm2 ks -30,00000 5,00 -150,00

121 Pol__0023 Svorkovnice 273-403 3x1,5-4mm2 ks -30,00000 7,00 -210,00

122 Pol__0024 Svorkovnice 273-105 5x1-2,5mm2 ks -15,00000 8,00 -120,00

123 Pol__0025 Svorkovnice 273-103 8x1-2,5mm2 ks -15,00000 10,00 -150,00

124 Pol__0027 Ukončení vodičů do 2,5 mm2 ks 0,00000 15,00 0,00

125 Pol__0028 Čištění budov zametáním m2 -16,00000 17,00 -272,00

126 Pol__0029 Vysekání kapes ve zdivu cihel. 50x50x50 mm ks -12,00000 28,00 -336,00

127 Pol__0030 Vysekání kapes ve zdivu cihel. 100x100x50 mm ks -3,00000 50,00 -150,00

128 Pol__0031 Vysekání rýh ve zdivu cihel. Sire 70 mm m -20,00000 55,00 -1 100,00

129 Pol__0032 Vysekání rýh ve zdivu cihel. Sire 30 mm m -15,00000 77,00 -1 155,00

130 Pol__0033 Omítka rýh ve stěnách maltou Sire do 150 mm m2 -10,00000 943,00 -9 430,00
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Díl: _26 Byt - kuchyně -28 131,00

1 Pol__0009 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s 
ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE;  b. bílá - 
komplet

ks -10,00000 196,00 -1 960,00

2 Pol__0010 Spínače jednopólový (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So 
(do hořlavých podkladů) - komplet

ks -2,00000 206,00 -412,00

3 Pol__0011 Kabel CYKY-O 2x1.5 , pevně m -20,00000 30,00 -600,00

4 Pol__0012 Kabel CYKY-J 3x1.5 , pevně m -40,00000 32,00 -1 280,00

5 Pol__0013 Kabel -J 3x2.5 , pevně m -170,00000 38,00 -6 460,00

6 Pol__0014 Kabel -J 5x2.5 , pevně m -30,00000 51,00 -1 530,00

7 Pol__0015 Vodič H07V-K 6 , pevně m -30,00000 30,00 -900,00

8 Pol__0016 ZSA16 zemnicí svorka na potrubí ks -4,00000 77,00 -308,00

9 Pol__0017 Cu pás.ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m ks -4,00000 33,00 -132,00

10 Pol__0018 Šňůra těžká H07RN-F-X 5x1.5 , pevně m -5,00000 51,00 -255,00

11 Pol__0019 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks -12,00000 37,00 -444,00

12 Pol__0020 KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ ks -3,00000 59,00 -177,00

13 Pol__0021 1416EHFPP 320 N PP OHEBNÁ m -20,00000 30,00 -600,00

14 Pol__0022 Svorkovnice 273-112 2x1-2,5mm2 ks -30,00000 5,00 -150,00

15 Pol__0023 Svorkovnice 273-403 3x1,5-4mm2 ks -30,00000 7,00 -210,00

16 Pol__0024 Svorkovnice 273-105 5x1-2,5mm2 ks -15,00000 8,00 -120,00

17 Pol__0025 Svorkovnice 273-103 8x1-2,5mm2 ks -15,00000 10,00 -150,00

18 Pol__0028 Čištění budov zametáním m2 -16,00000 17,00 -272,00

19 Pol__0029 Vysekání kapes ve zdivu cihel. 50x50x50 mm ks -12,00000 28,00 -336,00

20 Pol__0030 Vysekání kapes ve zdivu cihel. 100x100x50 mm ks -3,00000 50,00 -150,00

21 Pol__0031 Vysekání rýh ve zdivu cihel. Sire 70 mm m -20,00000 55,00 -1 100,00

22 Pol__0032 Vysekání rýh ve zdivu cihel. Sire 30 mm m -15,00000 77,00 -1 155,00

23 Pol__0033 Omítka rýh ve stěnách maltou Sire do 150 mm m2 -10,00000 943,00 -9 430,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -3 990,05
24 965042121 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 

mazaniny 8 - 10 cm
m3 -0,04500 4 230,00 -190,35

25 965048150 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 -8,58500 57,20 -491,06

26 965048515 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 -8,58500 314,00 -2 695,69

27 965081713 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, 
dlaždice keramické

m2 -8,58500 42,50 -364,86

28 978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 -2,23500 111,00 -248,09

Díl: 725 Zařizovací předměty -180,54
29 725310823 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor -1,00000 180,00 -180,00

30 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % -1,80000 0,30 -0,54

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -937,50
31 766812840 Demontáž kuchyňských linek kus -1,00000 750,00 -750,00

32 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m- 
vynesení, odvoz na skládku a poplatek za skládku

% -7,50000 25,00 -187,50

Díl: 783 Nátěry -2 733,88
33 783801811 Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním m2 -20,84125 49,30 -1 027,47

34 783801812 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 -60,08500 28,40 -1 706,41

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 842,00
35 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -0,72907 400,00 -291,63

36 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -1,45815 200,00 -291,63

Položkový rozpočet 

Stavební práce v BD Kosmova 11 a-c, Brno 

Méněpráce

Změnový list č.3 - Kosmova 11b, b.č. 6
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37 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t -0,72907 300,00 -218,72

38 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -0,72907 350,50 -255,54

39 979011121 Příplatek za každé další podlaží t -1,45815 220,00 -320,79

40 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,72907 227,00 -165,50

41 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -7,29075 15,90 -115,92

42 979087113 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky - mosty t -0,72907 250,00 -182,27

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -1 578,00
43 612403380 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m -10,00000 56,80 -568,00

44 612403384 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m -5,00000 107,50 -537,50

45 612423531 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s 
použitím suché maltové směsi

m2 -2,25000 210,00 -472,50

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -3 131,05
46 631312141 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 -0,09000 4 265,00 -383,85

47 632415102 Potěr cementový samonivelační ručně tl. 2 mm 
vyrovnávací Položka obsahuje jednonásobnou penetraci 
po

m2 -8,58500 320,00 -2 747,20

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -119,90
48 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -0,39968 300,00 -119,90

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -51 308,00
49 766001 D+M kuchyňské linky, délka 4,725m, vč.vybavení Prvek 

T2 KUCHYŇSKÁ LINKA D= 4,725m, VČ. VYBAVENÍ, 
ROZ

ks -1,00000 50 500,00 -50 500,00

50 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % -505,00000 1,60 -808,00

Díl: 776 Podlahy povlakové -7 110,71
51 776101121 Provedení penetrace podkladu m2 -8,58500 22,80 -195,74

52 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 
dodávky soklíku PVC

m -11,05000 98,40 -1 087,32

53 776521200 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) 
pouze položení - PVC ve specifikaci

m2 -8,58500 350,00 -3 004,75

54 28412260ARx Podlahovina PVC tl. 1,5 mm heterogenní HETEROGENNÍ 
PVC SESTÁVAJÍCÍ SE ZE TŘÍ VRSTEV - NÁŠLAPNÁ, 
NOSN

m2 -9,87275 280,00 -2 764,37

55 998776203 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % -70,52180 0,83 -58,53

Díl: 781 Obklady keramické -3 552,77
56 781101210 Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky 

materiálu.
m2 -3,06120 47,70 -146,02

57 781475120 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm včetně 
tmelu, spárování, silikonování a lišt PVC

m2 -3,06120 800,00 -2 448,96

58 597813746 Obkládačka 30x60 cm GLAZOVANÉ KERAMICKÉ 
DLAŽDICE S NASÁKAVOSTÍ VĚTŠÍ NEŽ 10%  V 
REKTIFIKOVANÉM PROVE

m2 -3,52038 230,00 -809,69

59 998781203 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % -34,04670 4,35 -148,10

Díl: 784 Malby -4 757,88
60 784191101 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 -63,95000 20,20 -1 291,79

61 784195112 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 -63,95000 54,20 -3 466,09

Díl: 3 Stavební úpravy -1 878,30
62 971033231R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC kus -2,00000 53,90 -107,80

63 973100011RA0 Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 30 x 30 x 15 cm kus -2,00000 217,50 -435,00
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64 978100010RA0 Otlučení vnitřních omítek stropů vápenocem. 100 % m2 -0,05400 300,00 -16,20

65 974100030RA0 Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm m -5,60000 90,00 -504,00

66 310235241R00 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm kus -4,00000 106,50 -426,00

67 612100010RAA Hrubá výplň rýh ve stěnách, včetně omítky a malby m2 -0,84000 360,00 -302,40

68 612100020RAA Začištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů m -1,00000 86,90 -86,90

Díl: 713 Izolace tepelné -30,71
69 713400821R00 Odstranění izolačních pásů  potrubí m2 -0,36000 85,30 -30,71

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -4 100,19
70 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m -3,18000 12,00 -38,16

71 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus -1,00000 120,00 -120,00

72 721170905R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50 kus -1,00000 294,50 -294,50

73 721300912R00 Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200 kus -1,00000 396,00 -396,00

74 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus -2,00000 86,00 -172,00

75 PC Sifon pro dřez DN50 s odbočkou na myčku DN32 kus -1,00000 456,50 -456,50

76 PC Přípojka pro pračku nebo myčku HL 405 - sifon pračkový 
podomítkový s výstupem na SV 1/2"

kus -1,00000 580,00 -580,00

77 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m -3,16000 500,00 -1 580,00

78 PC Potrubní izolace tl.5mm m -3,16000 122,00 -385,52

79 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m -3,16000 24,40 -77,10

80 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % -40,99780 0,01 -0,41

Díl: 722 Vnitřní vodovod -4 338,59
81 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 m -3,20000 20,10 -64,32

82 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub D 50 m -3,20000 27,90 -89,28

83 722171912R00 Odříznutí plastové trubky D 20 mm kus -2,00000 8,90 -17,80

84 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus -2,00000 20,00 -40,00

85 PC Navaření odbočky na stav.PPR kus -2,00000 196,50 -393,00

86 PC Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, vč. zed.výpom./drážka-
zapravení+sekání/

m -6,00000 450,00 -2 700,00

87 PC Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj m -6,00000 37,00 -222,00

88 PC Izolace návleková PUR tl. stěny 15 mm, vnitřní průměr 22 
mm

m -6,00000 17,00 -102,00

89 PC Kohout kulový,vnitřní s filtrem a ZK DN15 - rohovy kus -2,00000 130,00 -260,00

90 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus -3,00000 100,00 -300,00

91 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m -3,20000 14,50 -46,40

92 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m -3,20000 32,30 -103,36

93 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % -43,38160 0,01 -0,43

Díl: 725 Zařizovací předměty -1 289,63
94 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor -1,00000 180,00 -180,00

95 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých soubor -1,00000 400,00 -400,00

96 725869214R00 Montáž uzávěrek zápach.dřez.dvojitý D 40/50 kus -1,00000 130,00 -130,00

97 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus -1,00000 226,50 -226,50

98 PC Ventil pračkový se zpět.kl.DN15 soubor -1,00000 353,00 -353,00

99 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % -12,89500 0,01 -0,13

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -1 084,61
100 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg -7,50000 140,00 -1 050,00

101 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 -0,15000 230,00 -34,50
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102 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % -10,84500 0,01 -0,11
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Díl: 725 Zařizovací předměty -300,90

1 725310823 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor -1,00000 180,00 -180,00

2 725610810 Demontáž sporáku soubor -1,00000 120,00 -120,00

3 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % -3,00000 0,30 -0,90

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -937,50
4 766812840 Demontáž kuchyňských linek kus -1,00000 750,00 -750,00

5 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m- 
vynesení, odvoz na skládku a poplatek za skládku

% -7,50000 25,00 -187,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -632,14
6 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -0,25020 400,00 -100,08

7 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -0,50040 200,00 -100,08

8 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t -0,25020 300,00 -75,06

9 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -0,25020 350,50 -87,70

10 979011121 Příplatek za každé další podlaží t -0,50040 220,00 -110,09

11 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,25020 227,00 -56,80

12 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -2,50200 15,90 -39,78

13 979087113 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky - mosty t -0,25020 250,00 -62,55

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -51 308,00
14 766001 D+M kuchyňské linky, délka 4,725m, vč.vybavení Prvek 

T2 KUCHYŇSKÁ LINKA D= 4,725m, VČ. VYBAVENÍ, 
ROZ

ks -1,00000 50 500,00 -50 500,00

15 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % -505,00000 1,60 -808,00

Díl: 725 Zařizovací předměty -1 904,19
16 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor -1,00000 180,00 -180,00

17 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých soubor -1,00000 400,00 -400,00

18 725869214R00 Montáž uzávěrek zápach.dřez.dvojitý D 40/50 kus -1,00000 130,00 -130,00

19 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus -1,00000 226,50 -226,50

20 PC Ventil pračkový se zpět.kl.DN15 soubor -1,00000 353,00 -353,00

21 725610810R00 Demontáž plynového sporáku soubor -1,00000 120,00 -120,00

22 725629101R00 Montáž plynových vařičů svítiplyn/metan soubor -1,00000 494,50 -494,50

23 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % -19,04000 0,01 -0,19

Položkový rozpočet 

Stavební práce v BD Kosmova 11 a-c, Brno 

Méněpráce

Změnový list č.4 - Kosmova 11c, b.č. 1 
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Díl: 776 Podlahy povlakové -2 787,31

1 28412260ARx Podlahovina PVC tl. 1,5 mm heterogenní HETEROGENNÍ 
PVC SESTÁVAJÍCÍ SE ZE TŘÍ VRSTEV - NÁŠLAPNÁ, 
NOSN

m2 -9,87275 280,00 -2 764,37

2 998776203 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % -27,64370 0,83 -22,94

Položkový rozpočet 

Stavební práce v BD Kosmova 11 a-c, Brno 

Méněpráce

Změnový list č.5 - Kosmova 11c, b.č. 3 
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Díl: 96 Bourání konstrukcí -4 042,28

1 965042121 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 
mazaniny 8 - 10 cm

m3 -0,04500 4 230,00 -190,35

2 965048150 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 -8,71125 57,20 -498,28

3 965048515 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 -8,71125 314,00 -2 735,33

4 965081713 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, 
dlaždice keramické

m2 -8,71125 42,50 -370,23

5 978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 -2,23500 111,00 -248,09

Díl: 725 Zařizovací předměty -180,54
6 725310823 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor -1,00000 180,00 -180,00

7 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % -1,80000 0,30 -0,54

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -937,50
8 766812840 Demontáž kuchyňských linek kus -1,00000 750,00 -750,00

9 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m- 
vynesení, odvoz na skládku a poplatek za skládku

% -7,50000 25,00 -187,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 852,94
10 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -0,73341 400,00 -293,36

11 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -1,46682 200,00 -293,36

12 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t -0,73341 300,00 -220,02

13 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -0,73341 350,50 -257,06

14 979011121 Příplatek za každé další podlaží t -1,46682 220,00 -322,70

15 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,73341 227,00 -166,48

16 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -7,33411 15,90 -116,61

17 979087113 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky - mosty t -0,73341 250,00 -183,35

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -3 171,45
18 631312141 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 -0,09000 4 265,00 -383,85

19 632415102 Potěr cementový samonivelační ručně tl. 2 mm 
vyrovnávací Položka obsahuje jednonásobnou penetraci 
po

m2 -8,71125 320,00 -2 787,60

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -76,78
20 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -0,25592 300,00 -76,78

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -51 308,00
21 766001 D+M kuchyňské linky, délka 4,725m, vč.vybavení Prvek 

T2 KUCHYŇSKÁ LINKA D= 4,725m, VČ. VYBAVENÍ, 
ROZ

ks -1,00000 50 500,00 -50 500,00

22 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % -505,00000 1,60 -808,00

Díl: 776 Podlahy povlakové -7 209,08
23 776101121 Provedení penetrace podkladu m2 -8,71125 22,80 -198,62

24 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 
dodávky soklíku PVC

m -11,15000 98,40 -1 097,16

25 776521200 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) 
pouze položení - PVC ve specifikaci

m2 -8,71125 350,00 -3 048,94

26 28412260ARx Podlahovina PVC tl. 1,5 mm heterogenní HETEROGENNÍ 
PVC SESTÁVAJÍCÍ SE ZE TŘÍ VRSTEV - NÁŠLAPNÁ, 
NOSN

m2 -10,01794 280,00 -2 805,02

27 998776203 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % -71,49740 0,83 -59,34

Díl: 781 Obklady keramické -3 577,14

Položkový rozpočet 

Stavební práce v BD Kosmova 11 a-c, Brno 

Méněpráce

Změnový list č.7 - Kosmova 11c, b.č. 8 
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28 781101210 Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky 
materiálu.

m2 -3,08220 47,70 -147,02

29 781475120 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm včetně 
tmelu, spárování, silikonování a lišt PVC

m2 -3,08220 800,00 -2 465,76

30 597813746 Obkládačka 30x60 cm GLAZOVANÉ KERAMICKÉ 
DLAŽDICE S NASÁKAVOSTÍ VĚTŠÍ NEŽ 10%  V 
REKTIFIKOVANÉM PROVE

m2 -3,54453 230,00 -815,24

31 998781203 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % -34,28020 4,35 -149,12

Díl: 725 Zařizovací předměty -1 289,63
32 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor -1,00000 180,00 -180,00

33 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých soubor -1,00000 400,00 -400,00

34 725869214R00 Montáž uzávěrek zápach.dřez.dvojitý D 40/50 kus -1,00000 130,00 -130,00

35 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus -1,00000 226,50 -226,50

36 PC Ventil pračkový se zpět.kl.DN15 soubor -1,00000 353,00 -353,00

37 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % -12,89500 0,01 -0,13
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Díl: _26 Byt - kuchyně -28 131,00

1 Pol__0009 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s 
ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE;  b. bílá - 
komplet

ks -10,00000 196,00 -1 960,00

2 Pol__0010 Spínače jednopólový (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So 
(do hořlavých podkladů) - komplet

ks -2,00000 206,00 -412,00

3 Pol__0011 Kabel CYKY-O 2x1.5 , pevně m -20,00000 30,00 -600,00

4 Pol__0012 Kabel CYKY-J 3x1.5 , pevně m -40,00000 32,00 -1 280,00

5 Pol__0013 Kabel -J 3x2.5 , pevně m -170,00000 38,00 -6 460,00

6 Pol__0014 Kabel -J 5x2.5 , pevně m -30,00000 51,00 -1 530,00

7 Pol__0015 Vodič H07V-K 6 , pevně m -30,00000 30,00 -900,00

8 Pol__0016 ZSA16 zemnicí svorka na potrubí ks -4,00000 77,00 -308,00

9 Pol__0017 Cu pás.ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m ks -4,00000 33,00 -132,00

10 Pol__0018 Šňůra těžká H07RN-F-X 5x1.5 , pevně m -5,00000 51,00 -255,00

11 Pol__0019 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks -12,00000 37,00 -444,00

12 Pol__0020 KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ ks -3,00000 59,00 -177,00

13 Pol__0021 1416EHFPP 320 N PP OHEBNÁ m -20,00000 30,00 -600,00

14 Pol__0022 Svorkovnice 273-112 2x1-2,5mm2 ks -30,00000 5,00 -150,00

15 Pol__0023 Svorkovnice 273-403 3x1,5-4mm2 ks -30,00000 7,00 -210,00

16 Pol__0024 Svorkovnice 273-105 5x1-2,5mm2 ks -15,00000 8,00 -120,00

17 Pol__0025 Svorkovnice 273-103 8x1-2,5mm2 ks -15,00000 10,00 -150,00

18 Pol__0028 Čištění budov zametáním m2 -16,00000 17,00 -272,00

19 Pol__0029 Vysekání kapes ve zdivu cihel. 50x50x50 mm ks -12,00000 28,00 -336,00

20 Pol__0030 Vysekání kapes ve zdivu cihel. 100x100x50 mm ks -3,00000 50,00 -150,00

21 Pol__0031 Vysekání rýh ve zdivu cihel. Sire 70 mm m -20,00000 55,00 -1 100,00

22 Pol__0032 Vysekání rýh ve zdivu cihel. Sire 30 mm m -15,00000 77,00 -1 155,00

23 Pol__0033 Omítka rýh ve stěnách maltou Sire do 150 mm m2 -10,00000 943,00 -9 430,00

Díl: 3 Stavební úpravy -1 878,30
24 310235241R00 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm kus -4,00000 106,50 -426,00

25 971033231R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC kus -2,00000 53,90 -107,80

26 612100010RAA Hrubá výplň rýh ve stěnách, včetně omítky a malby m2 -0,84000 360,00 -302,40

27 612100020RAA Začištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů m -1,00000 86,90 -86,90

28 973100011RA0 Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 30 x 30 x 15 cm kus -2,00000 217,50 -435,00

29 974100030RA0 Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm m -5,60000 90,00 -504,00

30 978100010RA0 Otlučení vnitřních omítek stropů vápenocem. 100 % m2 -0,05400 300,00 -16,20

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -1 578,00
31 612403380 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m -10,00000 56,80 -568,00

32 612403384 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m -5,00000 107,50 -537,50

33 612423531 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s 
použitím suché maltové směsi

m2 -2,25000 210,00 -472,50

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -3 171,45
34 631312141 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 -0,09000 4 265,00 -383,85

35 632415102 Potěr cementový samonivelační ručně tl. 2 mm 
vyrovnávací Položka obsahuje jednonásobnou penetraci 
po

m2 -8,71125 320,00 -2 787,60

Díl: 96 Bourání konstrukcí -4 042,28

Položkový rozpočet 

Stavební práce v BD Kosmova 11 a-c, Brno 

Méněpráce

Změnový list č.8 - Kosmova 11c, byt. č.11 
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36 965042121 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 
mazaniny 8 - 10 cm

m3 -0,04500 4 230,00 -190,35

37 965048150 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 -8,71125 57,20 -498,28

38 965048515 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 -8,71125 314,00 -2 735,33

39 965081713 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, 
dlaždice keramické

m2 -8,71125 42,50 -370,23

40 978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 -2,23500 111,00 -248,09

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -120,04
41 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -0,40013 300,00 -120,04

Díl: 713 Izolace tepelné -30,71
42 713400821R00 Odstranění izolačních pásů  potrubí m2 -0,36000 85,30 -30,71

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -4 100,19
43 721170905R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50 kus -1,00000 294,50 -294,50

44 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m -3,18000 12,00 -38,16

45 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m -3,16000 500,00 -1 580,00

46 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus -2,00000 86,00 -172,00

47 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus -1,00000 120,00 -120,00

48 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m -3,16000 24,40 -77,10

49 721300912R00 Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200 kus -1,00000 396,00 -396,00

50 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % -40,99780 0,01 -0,41

51 PC Potrubní izolace tl.5mm m -3,16000 122,00 -385,52

52 PC Přípojka pro pračku nebo myčku HL 405 - sifon pračkový 
podomítkový s výstupem na SV 1/2"

kus -1,00000 580,00 -580,00

53 PC Sifon pro dřez DN50 s odbočkou na myčku DN32 kus -1,00000 456,50 -456,50

Díl: 722 Vnitřní vodovod -4 338,59
54 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 m -3,20000 20,10 -64,32

55 722171912R00 Odříznutí plastové trubky D 20 mm kus -2,00000 8,90 -17,80

56 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub D 50 m -3,20000 27,90 -89,28

57 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus -3,00000 100,00 -300,00

58 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus -2,00000 20,00 -40,00

59 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m -3,20000 14,50 -46,40

60 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m -3,20000 32,30 -103,36

61 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % -43,38160 0,01 -0,43

62 PC Navaření odbočky na stav.PPR kus -2,00000 196,50 -393,00

63 PC Kohout kulový,vnitřní s filtrem a ZK DN15 - rohovy kus -2,00000 130,00 -260,00

64 PC Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, vč. zed.výpom./drážka-
zapravení+sekání/

m -6,00000 450,00 -2 700,00

65 PC Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj m -6,00000 37,00 -222,00

66 PC Izolace návleková PUR tl. stěny 15 mm, vnitřní průměr 22 
mm

m -6,00000 17,00 -102,00

Díl: 725 Zařizovací předměty -2 084,73
67 725310823 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor -1,00000 180,00 -180,00

68 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor -1,00000 180,00 -180,00

69 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých soubor -1,00000 400,00 -400,00

70 725610810R00 Demontáž plynového sporáku soubor -1,00000 120,00 -120,00

71 725629101R00 Montáž plynových vařičů svítiplyn/metan soubor -1,00000 494,50 -494,50

72 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus -1,00000 226,50 -226,50

73 725869214R00 Montáž uzávěrek zápach.dřez.dvojitý D 40/50 kus -1,00000 130,00 -130,00
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74 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % -1,80000 0,30 -0,54

75 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % -19,04000 0,01 -0,19

76 PC Ventil pračkový se zpět.kl.DN15 soubor -1,00000 353,00 -353,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -52 245,50
77 766001 D+M kuchyňské linky, délka 4,725m, vč.vybavení Prvek 

T2 KUCHYŇSKÁ LINKA D= 4,725m, VČ. VYBAVENÍ, 
ROZ

ks -1,00000 50 500,00 -50 500,00

78 766812840 Demontáž kuchyňských linek kus -1,00000 750,00 -750,00

79 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m- 
vynesení, odvoz na skládku a poplatek za skládku

% -7,50000 25,00 -187,50

80 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % -505,00000 1,60 -808,00

Díl: 776 Podlahy povlakové -7 209,08
81 776101121 Provedení penetrace podkladu m2 -8,71125 22,80 -198,62

82 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 
dodávky soklíku PVC

m -11,15000 98,40 -1 097,16

83 776521200 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) 
pouze položení - PVC ve specifikaci

m2 -8,71125 350,00 -3 048,94

84 998776203 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % -71,49740 0,83 -59,34

85 28412260ARx Podlahovina PVC tl. 1,5 mm heterogenní HETEROGENNÍ 
PVC SESTÁVAJÍCÍ SE ZE TŘÍ VRSTEV - NÁŠLAPNÁ, 
NOSN

m2 -10,01794 280,00 -2 805,02

Díl: 781 Obklady keramické -3 577,14
86 597813746 Obkládačka 30x60 cm GLAZOVANÉ KERAMICKÉ 

DLAŽDICE S NASÁKAVOSTÍ VĚTŠÍ NEŽ 10%  V 
REKTIFIKOVANÉM PROVE

m2 -3,54453 230,00 -815,24

87 781101210 Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky 
materiálu.

m2 -3,08220 47,70 -147,02

88 781475120 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm včetně 
tmelu, spárování, silikonování a lišt PVC

m2 -3,08220 800,00 -2 465,76

89 998781203 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % -34,28020 4,35 -149,12

Díl: 783 Nátěry -2 754,98
90 783801811 Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním m2 -18,72000 49,30 -922,90

91 783801812 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 -64,51000 28,40 -1 832,08

Díl: 784 Malby -8 278,67
92 784191101 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 -111,27250 20,20 -2 247,70

93 784195112 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 -111,27250 54,20 -6 030,97

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 852,94
94 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -0,73341 350,50 -257,06

95 979011121 Příplatek za každé další podlaží t -1,46682 220,00 -322,70

96 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,73341 227,00 -166,48

97 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -7,33411 15,90 -116,61

98 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -0,73341 400,00 -293,36

99 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -1,46682 200,00 -293,36

100 979087113 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky - mosty t -0,73341 250,00 -183,35

101 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t -0,73341 300,00 -220,02


